

Trzecia edycja Kuchni+ Food Film Fest za nami!

W niedzielę 23 października zakończyła się 3. edycja Kuchnia+ Food Film Fest. Partnerem festiwalu była restauracja Tamka 43, która przez trzy dni stanowiła część tego niesamowitego wydarzenia: niezapomnianych seansów, spotkań z gwiazdami oraz doznań kulinarnych.

Uczta zmysłów



Każdy, kto choć raz uczestniczył w Kuchnia+ Food Film Fest wraca na festiwal co roku. Slowfoodowe śniadanie w znakomitym towarzystwie, warsztaty kulinarne dla dzieci, kiermasz oraz uroczysta kolacja – oto wyjątkowe wydarzenia, które organizatorzy festiwalu przygotowali dla wszystkich uczestników przeglądu. Październikowy weekend stanowił prawdziwą ucztę zmysłów. Pokazy filmowe, które odbyły się tym roku w Warszawie i Poznaniu, połączone były z degustacją potraw przygotowanych przez kulinarnych partnerów Kuchnia+ Food Film Fest 2011. Wśród nich nie zabrakło restauracji Tamka 43, która pod czujnym okiem szefa

kuchni, Roberta Trzópka, w sobotę 22 października przyrządziła przekąski. Goście mogli osobiście przekonać się przed filmem „Truck Farm”, jak smakuje kaczka z marynowaną dynią, która stanowiła niebanalne smakowe doświadczenie oraz była dowodem na innowacyjne podejście o kuchni. Podczas 3. Kuchnia+ Food Film Fest, oprócz pokazów filmowych, nie zabrakło także dyskusji z bohaterami i twórcami filmów, ekspertami oraz

szefami kuchni. Wśród tego zacnego grona znalazł się także Robert Trzópek. Po seansie filmu „Trzy Gwiazdki” szef kuchni Tamki 43 oraz Paweł Oszczyk z La Rotisserie i Wojciech Amaro z Atelier Amaro zostali zaproszeni do rozmowy w roli kulinarnych ekspertów. Dyskusja, którą moderował Paweł Lorocho, dotyczyła rozwoju polskiego rynku gastronomicznego. Specjaliści opowiadali, jak postrzegane są gwiazdki Michelin w Polsce i jakie szanse na to wyróżnienie mają rodzime restauracje. Ta ostatnia dyskusja Kuchnia+ Food Film Fest 2011 zaostriżyła apetyt na czwartą edycję, która zapewne dostarczy kolejnych filmowych emocje i będzie okazją do spróbowania doskonałej kuchni.

Obecność Tamki 43 na Kuchnia+ Food Film Fest 2011 udowodniło, że restauracja to nie tylko wyśmienite dania. To także umiejętność inspirowania innych i budzenia w nich kulinarnej pasji.